
 

 

 
 

 Akademický senát Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné 

 

1  
 
 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU SU OPF 

 

Poř. číslo zápisu:  32 

Datum zasedání:  20. 12. 2023 

Přítomni:  Adámek, Bauerová, Majerová, Pražák, Růčková, Tvrdoň, Vavrušková 

(online) 

Omluveni:  Fiala, Foltisová, Franěk, Peterová 

Hosté:  Klepek, Macková, Palečková (online), Suchánek, Šimáková, Šperka  

Program:  

1. Úvod, schválení programu 

2. Návrh člena Disciplinární komise SU OPF 

3. Různé 

 

1. Úvod, schválení programu 

 

Na úvod předseda senátu přivítal přítomné senátory, pana děkana i další hosty, vyjmenoval 

jednotlivé body programu a konstatoval, že Akademický senát je usnášeníschopný. Jednání 

proběhlo hybridní formou. Přítomní členové senátu s navrženým programem vyslovili souhlas. 

Žádný další bod programu nebyl navržen.   

 

 

 

Hlasování o programu:   

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

 
   

2. Návrh člena Disciplinární komise SU OPF  

 

Děkan doc. Šperka informoval, že návrh člena Disciplinární komise SU OPF je předložen  

s ohledem na skutečnost, že Mgr. Šárka Čemerková, Ph.D. ukončila na fakultě svůj pracovní 

poměr, proto je složení disciplinární komise neúplné. Navrženou kandidátkou je  

Mgr. Radmila Krkošková, Ph.D., která vyjádřila souhlasné stanovisko se svou nominací.  

 

Dr. Pražák dodal, že současné složení disciplinární komise je Ing. Irena Szarowská, Ph.D., 

MPA., Ing. Karla Foltisová a Nela Peterová. 

 

Následně dr. Pražák vyzval k diskuzi. Jelikož se nikdo nepřihlásil o slovo, vyzval k hlasování.  

 

 



 

 

 
 

 Akademický senát Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné 

 

2  
 
 

Hlasování o navržené kandidátce disciplinární komise:  

 

Mgr. Radmila Krkošková, Ph.D. 

 

Pro: 7    Proti: 0     Zdrželi se: 0  

 

 

 

Usnesení: Akademický senát Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty  

v Karviné schvaluje navrženou kandidátku Mgr. Radmilu Krkoškovou, Ph.D. jako členku 

Disciplinární komise SU OPF. 

 

3. Různé 

 

Děkan fakulty doc. Šperka poděkoval všem senátorům za jejich 3leté funkční období. 

  

Dr. Pražák sdělil informace o druhém kolu doplňujících voleb do AS SU za OPF, také 

poděkoval ostatním senátorům za jejich podporu. 

 

 

Příští zasedání: 

Ustavující zasedání AS SU OPF se uskuteční dne 17. 1. 2024 v 13:00 hodin v místnosti  

A 308.  

 

Za správnost:  

Ing. Tomáš Pražák, Ph.D. 

 

Zapsala:  

Ing. Lucie Bínová  



 

 

 
 

 Akademický senát Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné 

 

3  
 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ AS SU OPF ZE DNE 20. 12. 2023 

   
1. Akademický senát Slezské univerzity v Opavě, Obchodně podnikatelské fakulty  

v Karviné schvaluje navrženou kandidátku Mgr. Radmilu Krkoškovou, Ph.D. jako 

členku Disciplinární komise SU OPF. 

 

 

 

Ing. Tomáš Pražák, Ph.D. 

předseda AS SU OPF 

 


